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HIMOS - PATAHONKA 4 

 
 
Sijainti  
Hirsimökki Patahonka 4 sijaitsee Jämsässä, Himoksen hiihtokeskuksessa. Ajo-ohjeet ja 
tarkemman sijainnin saat mm. http://www.google.fi/maps –palvelusta.  
Osoite on Patahonka 4, 42100 Jämsä. 
 
Varustetaso 
Huoneistoon kuuluu takkatupa, keittiö, kaksi makuuhuonetta, kylpyhuone/wc ja sauna (yht. 
61,4 m2) sekä parvi (27,5 m2). Makuupaikkoja on kahdessa makuuhuoneessa neljälle. 
Toisessa makuuhuoneessa on parivuode ja toisessa kerrossänky. Parvella on patjat kuu-
delle hengelle, joista osaa voi käyttää alakerran takkatuvassa. Kalustukseen kuulu yksi 
vauvan kokoontaitettava vuode ja syöttötuoli. Varusteisiin kuuluu astiat, jk, apk, mikroaal-
touuni, kahvin- ja vedenkeitin, liesi/uuni, leivänpaahdin, Weber-hiiligrilli ja takkapuut. Li-
säksi TV, DVD-soitin, BT-radio, hiustenkuivain ja eteisessä kuivauskaappi. Peittoja ja tyy-
nyjä on kymmenelle hengelle. Liinavaatteita ei mökissä ole, joten ota omat mukaan tai 
vuokraa Himoslomien vastaanotosta (hinta 2023: 15 euroa/setti SLL:n mökin vuokraajalle). 
 
Avain ja huolto 
Avaimen saa Himoslomat -vastaanotosta, joka sijaitsee HimosCenterissä / Länsi-
Himoksentie 4. Vastaanoton aukioloajat vaihtelevat sesongin mukaan. Tarkista vastaan-
oton aukioloajat www.himoslomat.fi -> HimosLomat -> "Aukioloajat ja tuloinfo". Aukioloai-
kojen ulkopuolella avaimet saat HimosCenterin tuulikaapista, jonne pääset soittamalla 24h 
päivystysnumeroon etukäteen tai saavuttuasi paikan päälle. Soitolla saat koodin oven 
koodilukkoon, ja voit noutaa avaimet tuulikaapista Liikennelentäjäliiton nimellä varustetus-
sa kirjekuoressa. Himoslomien vastaanoton puhelinnumero on 020 711 9210. Vuorokau-
den ympäri palveleva 24h päivystysnumero on 020 711 9213. 
 
Pienet akuutit korjaukset voit halujesi ja kykyjesi mukaan tehdä itse. Jos teet hankintoja, 
jotka mielestäsi kuuluvat liiton maksettaviksi, laita kuitti, lyhyt selitys, nimi ja tilinumero 
isännöitsijälle sähköpostiin, niin saat rahat takaisin. Suuremmissa hankinnoissa on syytä 
olla etukäteen yhteydessä isännöitsijään. Jos tarvitaan ammattimiestä, voit ottaa yhteyttä 
Himoslomien päivystäjään (24H: 020 711 9213). He laskuttavat huolloista suoraan liittoa. 
Kiireettömät huoltotoimenpiteet pyritään tekemään kevään ja syksyn huoltojaksoilla. Tak-
kapuut kuuluvat mökin vuokrahintaan ja niiden loppuessa puita voi pyytää lisää Himoslo-
mien vastaanoton puhelinnumerosta 020 711 9210.  
 
Himoslomien huoltomies ei suorita mökille wc- ja talouspaperin, astian- ja yleispesuaineen 
tai jätepussien täydennyksiä. Mikäli nämä loppuvat, hanki kaupasta lisää. Muissa loma-
asunnoissamme noudatetun tavan mukaan nämä ovat kuluja, jotka jäävät vieraiden mak-
settavaksi. Olethan huomaavainen ja pidät huolta, että seuraajallesikin jää edellä 
mainittuja tarvikkeita sekä kahvitarvikkeet.  
 

http://www.google.fi/maps
http://www.himoslomat.fi/


 

Suomen Liikennelentäjäliitto ry.    toimisto@sllpilots.fi 

Äyritie 12C 01510 Vantaa Suomi   +358 9 753 7220 

 

 Suomen Liikennelentäjäliitto ry. lentäjien edunvalvontaa vuodesta 1959 

 
 
Lämmitys  
Mökissä on sähkölämmitys (lattialämmitys, kattolämmitys, patterit ja ilmalämpöpumppu). 
Ilmalämpöpumpun käyttöä suositaan mahdollisimman paljon. Mökissä on lämmityksen 
säädön ohjeet seinällä. Takka on oleskelutilassa ja takkapuita säilytetään ulkovarastossa. 
 
Harrastukset 
Laskettelua varten on varattu neljä hissikorttia Himoksen rinteisiin. Murtomaahiihtoon löy-

tyy latuja mökin välittömästä läheisyydestä. Latutiedot: https://ladulle.fi/ladut/jamsa. Ten-

nistä voi pelata mökin välittömässä läheisyydessä sijaitsevilla kentillä. Kalastusta voi Pata-
lahdessa harrastaa mato-ongella ja pilkkien kuka tahansa, heittokalastukseen tarvitaan 
lupa. Uimaan pääsee suoraan mökiltä, matkaa laiturille noin 30 m. Rannassa olevan ve-
neen avaimet ja pohjatulppa ovat avainnaulassa. HimosGolfissa on mahdollisuus pelata 
golfia täysimittaisella kentällä. 
 
HimosLomat järjestää läpi vuoden erilaisia aktiviteetteja, mm. moottorikelkka- ja mönki-
jäsafareita, seikkailuratoja. Viikko-ohjelmien ja tapahtumien lisätiedot vastaanotosta tai 
netistä www.himoslomat.fi.  Areenalla konsertoi ympäri vuoden valtakunnan ykkösartisteja 
ja järjestetään erilaisia festivaaleja. Areenan ohjelma löytyy netistä www.himosareena.fi.  
Lähiympäristöstä mm. Jämsästä ja Jyväskylästä löytyy myös paljon tekemistä. Niistä lisä-

tietoa https://www.himosjamsa.fi/tekemista/ ja visitjyvaskyla.fi. 

 
Siivous  
Jokainen siivoaa mökin lähtiessään tai ostaa siivouspalvelun Himoslomien vastaanotosta 
(tilattava etukäteen, hinta 2023: 80 euroa). Mikäli mökin kunto on sinne saavuttaessa ky-
seenalainen, ota yhteys isännöitsijään (tällöin siivous tapahtuu huoltoyrityksen toimesta ja 
lasku toimitetaan edelliselle vuokraajalle via SLL). Pilaantuvaa ruokaa ei pidä jättää keitti-
öön muiden riesaksi ilman selkeätä viestiä käyttöönottoajasta ja säilyvyydestä. 
 
Huomioitavaa 
Sisätiloissa tupakointi ja lemmikkieläinten sisällä pitäminen on loma-asunnossamme kiel-
letty. 
 
Vaihto 
Vuokrajakso vaihtuu maanantaisin ja perjantaisin. Mökki luovutetaan viimeistään klo 
13:00, ja sen voi vastaanottaa aikaisintaan klo 14:00. Mikäli olet tilannut siivouksen etukä-
teen, mökki on luovutettava klo 12:00 mennessä. Näin siivoojille jää juuri sopivasti aikaa 
siistiä paikka uusia tulijoita varten.  
 
Isännöitsijä 
Antti Eirtovaara, puh. 050 1254, antti.eirtovaara@iki.fi. Palautteet ja kiireettömät korjaus-
ehdotukset mieluiten sähköpostilla. 
 
 
Oikein mukavia ja leppoisia lomapäiviä Himoksella! 
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